

Izabela Pietruczuk

Radna Rady Miejskiej Białegostoku

Platforma Obywatelska

dr hab. Tadeusz Truskolaski

Prezydent Miasta Białegostoku

Interpelacja

dotycząca zmian wymogów formalnych dla podmiotów składających wielokrotnie wnioski o dofinansowanie wypoczynku letniego lub przedsięwzięć dotyczących sportu lub kultury

Szanowny Panie Prezydencie,

Proszę o weryfikację wymogów formalnych związanych z pozyskiwaniem dotacji do przedsięwzięć związanych z wypoczynkiem letnim, przedsięwzięć sportowych czy związanych z kulturą dla podmiotów uprawnionych, składających wielokrotnie wnioski w tym samym roku w tym samym Departamencie czy Biurze.

Panie Prezydencie, składane wnioski w danym roku po raz pierwszy są zawsze obwarowane wymogami formalnymi, związanymi z załącznikami, dokumentującymi pracę roczną i podstawy działalności podmiotów. Jednak, z uwagi na to, iż podmioty składają wnioski o dofinansowanie wielokrotnie w ciągu roku, wymóg ten powoduje iż ich objętość zajmuje coraz więcej miejsca, za każdym razem należy drukować, kserować dokumentację. Bywają sytuacje, że podmioty składające wnioski na różne działania zapominają donieść jakiegoś dokumentu, który złożyły w bieżącym roku i tym samym ich wniosek nie jest rozpatrywany z przyczyn formalnych. Zasadnym jest to, iż znając podmiot, osoby zajmujące się przyjmowaniem wniosku – mogą sprawdzić jedynie dokumentację i przyjąć wniosek, którego załącznikami są dokumenty złożone równolegle (np. z adnotacją znajdowania się załącznika), ale na inne przedsięwzięcie.

Ułatwiłoby to niezwykle pracę wnioskodawców, zmniejszyłoby się ilość przechowywanej dokumentacji oraz moglibyśmy zmniejszyć ilość zużywanego papieru, co z kolei wsparłoby pozytywny wpływ na środowisko, o którym w każdym działaniu powinniśmy pamiętać.

Uprzejmie proszę o informację, czy takie uproszczenie jest możliwe do realizacji.

Z poważaniem

Izabela Pietruczuk

P.S. Proszę o odpowiedź na zapytanie w formie pisemnej, a także przesłanie odpowiedzi w formie elektronicznej na adres i.pietruczuk@wp.pl